

# Mascha Vang ApS

Birkevej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 92 30 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Henrik Sondrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mascha Vang ApS Birkevej 1 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 92 30 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mascha Vang
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Mascha Vang Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Public relations og kommunikationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.985.830 mod 3.232.858 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.737.447 mod 2.016.213 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.985.830</b>	<b>3.232.858</b>
1 Personaleomkostninger	-774.934	-613.411
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.190.896</b>	<b>2.599.447</b>
Finansielle indtægter	51.190	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.043	-326
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.235.043</b>	<b>2.599.121</b>
Skat af årets resultat	-497.596	-582.908
<b>Årets resultat</b>	<b>1.737.447</b>	<b>2.016.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	16.213
Disponeret fra overført resultat	-262.553	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.737.447</b>	<b>2.016.213</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>35.267</u>	<u>55.941</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>35.267</u>	<u>55.941</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.412	1.124.613
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>539.211</u>	<u>76.389</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.303.623</u>	<u>1.201.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.246.719</u>	<u>2.809.719</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.585.609</u></b>	<b><u>4.066.662</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.625.609</u></b>	<b><u>4.126.662</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	570.969	833.522
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.620.969</b>	<b>2.883.522</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.800	13.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.800</b>	<b>13.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	26.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.580
Selskabsskat	501.996	796.223
Anden gæld	462.344	398.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	995.840	1.229.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>995.840</b>	<b>1.229.940</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.625.609</b>	<b>4.126.662</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	583.902	545.717
Pensioner	58.152	56.957
Andre omkostninger til social sikring	5.062	4.118
Personaleomkostninger i øvrigt	127.818	6.619
	<b><u>774.934</u></b>	<b><u>613.411</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.043	326
	<b><u>7.043</u></b>	<b><u>326</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-40.000	-20.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-60.000</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	833.522	2.000.000	2.883.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	-262.553	2.000.000	1.737.447
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>570.969</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.620.969</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mascha Vang Holding ApS, CVR-nr. 36928034 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
